
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.07.2023.                                          Nr.__ 
 

Par platību precizēšanu zemes vienībai  Vaives iela 36A, Cēsīs, Cēsu novadā 

 
  Cēsu novada pašvaldībā 09.06.2023.reģistrēts (reģ. Nr. 6.2-8/2023/4655) SIA “Land point”, 
iesniegums ar lūgumu apstiprināt uzmērīšanas rezultātā noteiktās platības zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 42010040561, adrese: Vaives iela 36A, Cēsis, Cēsu nov.,  kas kadastrālās uzmērīšanas 
rezultātā ir lielāka par piešķirto (0.1339 ha) atbilstoši Cēsu pilsētas domes zemes komisijas 2007.gada 
21.decembra  lēmumu Nr.79 (prot.Nr.18). Pēc uzmērīšanas zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
42010040561 ir noteiktas sekojoša platība – 0,1455 ha. 
 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr. 1019 “Zemes 
kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 188.1. un 287. punktu  un ievērojot 27.06.2023. Cēsu novada 
pašvaldības Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas atzinumu (prot. Nr.25) un  Uzņēmējdarbības un 
attīstības komitejas 29.06.2023. atzinumu (protokols Nr.9), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes kadastrālās uzmērīšanas rezultātā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
42010040561, noteikto platību 0.1455  ha . 

2. Uzdot Cēsu novada centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei paziņot par 
pieņemto lēmumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavoja: A.Ķerpe 

 


